
ZARZĄDZENIE NR 345/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 września 2014 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 340/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 września 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji do opiniowania wniosków o nagrodę Prezydenta Miasta Kielce.

Na podstawie § 6 ust. 4 Uchwały Nr XXXVI/821/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 
23 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania dla nauczycieli nagród 
ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Kielce, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 340/ 2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23.09.2014 r. w sprawie powołania Komisji do 
opiniowania wniosków o nagrodę Prezydenta Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 pkt 8 w miejsce przedstawiciela NSZZ "Solidarność" Oświaty i Wychowania Pana Henryka Ślusarskiego 
wpisuje się Pana Krzysztofa Stępniewskiego. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: B5899701-C067-4F29-BD07-5E0A11FE1756. Przyjety Strona 1




